IKH1003000 Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IKH1003000 APEM Inc. Kaiwhakarato APEM Inc. Kaiwhiwhi
APEM Inc.
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE IKH1003000
KAIHANGA APEM Inc.
WHAKAAHUATANGA SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 54457 pcs
PEPA RARAUNGA
HE WAATEA Yes
TE WHAKATAU NGAOHIKO 24VDC
KĀHUA WHAKAMUTUNGA Gull Wing
RAUPAPA IKH
PANA 0.050" (1.27mm), Half
PACKAGING Tube
TAE MAHI -20°C ~ 70°C
TAU O NGA TAURANGA 10
MOMO TAE Surface Mount
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
TE MAHI MOMO -
TE ROA 0.548" (13.93mm)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
TEITEI I RUNGA I TE POARI 0.063" (1.60mm)
NGĀ ĀHUATANGA Tape Seal
TE ORANGA RAWA 1,000 Cycles
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
WHAKATAURANGA ONAMATA 25mA
WHAKAAETANGA MEA Phosphor Bronze
WHAKAUTU WHAKAMUTUNGA Gold
TAKAHANGA SPST
RAUEMI ARA Thermoplastic
MOMO KAIHOKO Slide (Standard)
TAUMATA MAHI Flush, Recessed
IKH1003000
Tau Wae: IKH1003000
Kaihanga / Waitohu: APEM Inc.
Whakaahuatanga hua SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 54457 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IKH1003000.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o IKH1003000
IKH1003000.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
KAC04LGGR
Kaihanga:  E-Switch
Whakaahuatanga:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
I roto i te taonga:  56347 pcs
RFQ
IKH0403000
Kaihanga:  APEM Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I roto i te taonga:  39298 pcs
RFQ
209-9LPSTFD
Kaihanga:  CTS Electronic Components
Whakaahuatanga:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
I roto i te taonga:  143388 pcs
RFQ
219-4LPSTR
Kaihanga:  CTS Electronic Components
Whakaahuatanga:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
I roto i te taonga:  116109 pcs
RFQ
194-4MS
Kaihanga:  CTS Electronic Components
Whakaahuatanga:  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
I roto i te taonga:  145453 pcs
RFQ
IKH0203000
Kaihanga:  APEM Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I roto i te taonga:  42206 pcs
RFQ
94HFB08WRT
Kaihanga:  Grayhill, Inc.
Whakaahuatanga:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
I roto i te taonga:  28313 pcs
RFQ
78RB09RAT
Kaihanga:  Grayhill, Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH SLIDE DIP SPST 150MA 30V
I roto i te taonga:  21120 pcs
RFQ
IKH0803000
Kaihanga:  APEM Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I roto i te taonga:  32233 pcs
RFQ
209-6MSTD
Kaihanga:  CTS Electronic Components
Whakaahuatanga:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
I roto i te taonga:  161552 pcs
RFQ
P36S103TR
Kaihanga:  APEM Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 24V
I roto i te taonga:  27931 pcs
RFQ
IKH0603000
Kaihanga:  APEM Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I roto i te taonga:  55003 pcs
RFQ